αναδασωτέας εκτάσεως εμβ. 7.130 τ.μ.” στη θέση 

“Φαράγγι” της τ.κ. Κανδάνου του Δήμου Κανδά-

νου Σελίνου.

3 Άρση της 14445/1-12-2017 (ΦΕΚ 49/τ.Δ’/14-2-2018) 

απόφασης της Σ.Α.Δ. Κρήτης, «περί κήρυξης ως 

αναδασωτέας έκτασης δάσους δύο τμημάτων» 

εμβαδού χιλίων εβδομήντα τρία τετρ. μέτρων και 

πενήντα (1.073,50) τ.μ. και έξι χιλιάδων εξακοσίων 

εξήντα τριών τετρ. μ. και τριάντα εκ. (6.663,30)τ.μ., 

στη θέση “Κακόσκαλα” τ.κ. Κανδάνου Δήμου Κανδά-

νου-Σελίνου νομού Χανίων. 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1644/94928 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 1,387 στρ. 

στη θέση «Κοκκινόης» της περιφέρειας Τ.Κ.

[...]

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Αριθμ. 7180/29.8.2018 (3)

Άρση της 14445/1-12-2017 (ΦΕΚ 49/τ.Δ’/

14-2-2018) απόφασης της Σ.Α.Δ. Κρήτης, "περί 

κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης δάσους δύο 

τμημάτων" εμβαδού χιλίων εβδομήντα τρία τετρ. 

μέτρων και πενήντα (1.073,50) τ.μ. και έξι χιλιά-

δων εξακοσίων εξήντα τριών τετρ. μ. και τριάντα 

εκ. (6.663,30)τ.μ., στη θέση “Κακόσκαλα” τ.κ. Καν-

δάνου Δήμου Κανδάνου-Σελίνου νομού Χανίων. 

Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.

[...]

Δεν προκαλείται δαπάνη από την παρούσα από-

φαση, αποφασίζουμε:

Την άρση της 14445/1-12-2017 (ΦΕΚ 49/τ.Δ’/14-2-2018) 

απόφασης της Σ.Α.Δ.Κρήτης, “περί κήρυξης ως αναδασω-

τέας εκτάσεως δύο τμημάτων εμβ. χιλίων εβδομήντα τρία 

τετρ. μέτρων και πενήντα (1.073,50) τ.μ. και έξι χιλιάδων 

εξακοσίων εξήντα τριών τετρ. μ. και τριάντα εκ. (6.663,30)

τ.μ.,” στη θέση “Κακόσκαλα” της τ.κ. Κανδάνου του Δήμου 

Κανδάνου Σελίνου, γιατί εκδόθηκε σε βάρος λατομικής 

περιοχής και ανακαλείται υποχρεωτικά. Η απώλεια της 

δασικής βλάστησης λόγω παράνομης εκχέρσωσης σε λα-

τομική περιοχή επισυνέβη μετά την έκδοση της απόφασης